ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 063 - 19 DE AGOSTO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F32826FC50B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

ERRATA

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº100/2025 - PMSJP/PI.
Ato: Adesão Ata de Registro de Preço n° 052/2025,
Pregão Eletrônico RP n° 015/2025, Processo Administrativo n° 136/2025.
CONTRATO N° 272/2025-PM-SJP-PI

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
CIDADANIA, inscrita na CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, ONDE SE LÊ: situada na Av.
Cândido Coelho, S/N – Bairro Centro, São João do Piauí – PI, representada neste ato pela sua
secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo, CPF: 849.119.993-49. LEIA-SE: situada na Trav.
Raimundo Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, representada neste ato
pela sua secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo, CPF: 849.119.993-49.

CONTRATADA:MANUPA COMERCIO EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA inscrita no CNPJ: 03.093.776/0001-
91, Av Marques de São Vicente,1619-SALA 2705-VARZEA DA BARRA FUNDA -SÃO
PAULO-PI, neste ato representado pelo Sra. Manuella Jacob.
OBJETO A presente ata tem por objeto o registro de preços para AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTOR ZERO QUILÔMETRO, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM CAPACIDADE MÍNIMA
PARA 07 (SETE) LUGARES, INCLUINDO O MOTORISTA, COM MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 1.8
OU MOTOR TURBO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111 CV (GASOLINA)E 106 CV (ETANOL), NO
MÍNIMO 08 (OITO) VÁLVULAS,CÃMBIO E TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA COM MODO
MANUAL DE 06 (SEIS) MARCHAS À FRENTE E 01 (UMA) MARCHA À RÉ, TRAÇÃO
DIANTEIRA, ANO/MODELO MÍNIMO 2024/2024, PINTURA SÓLIDA NA COR BRANCA, COM
PARACHOQUES E RETROVISORES NA MESMA COR DO VEÍCULO, 05 (CINCO) PORTAS,
TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 53 (CINQUENTA E TRÊS)
LITROS, RODAS DE LIGA LEVE ARO MÍNIMO 15, PROTETOR DE CÁRTER (MOTOR),
GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, CINTOS DE
SEGURANÇA PARA TODOS OS OCUPANTES, TAPETES DE BORRACHA NA COR DO
ACABAMENTO INTERNO, AR-CONDICIONADO DE FÁBRICA, VOLANTE COM REGULAGEM
DE ALTURA, SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA, DIREÇÃO ELÉTRICA OU SUPERIOR,
ALARME, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS NAS QUATRO PORTAS, DESEMBAÇADOR
TRASEIRO, AIRBAGS DUPLOS (CONDUTOR E PASSAGEIRO), FREIOS ABS, MOVIDO A
GASOLINA/ÁLCOOL (BICOMBUSTÍVEL), COM FRETE INCLUSO E EMPLACAMENTO TOTAL,
ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DA BAHIA, E DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS
PELO CONTRAN, ALÉM DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ITENS DE SÉRIE DO VEÍCULO
OFERTADO, INCLUINDO SISTEMA MULTIMÍDIA COM ENTRADA USB, RÁDIO FM/AM E KIT
MULTIMÍDIA.
Valor: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais)
Validade:12 (doze) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
PROJETO ATIVIDADE: 08.245.0009.2051.0000
ELEMENTO: 4.4.90.52
FONTE: 660; 500
São João do Piauí, 14 de agosto de 2025.
Ana Marcia Coelho
Agente de Contratação

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 063 - 19 DE AGOSTO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F32826FC50B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI